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Menighetsbladet

Han gyller himlens tak med gullsinober Han 
heiser sola varsomt opp og ned.

Han helsar oss med  sommar i oktober.
Han skifter fargar på kvart ospetre.

Han lyfter trea langsomt opp av jorda.
Han murer opp eit fjell og let det stå.
Han pustar liv og varme inn i orda.

Han hentar deg den dagen du skal gå!

Går du på glør, så går du på hans hender.
Og når du blør, er det hans blod som renn.
Han står der nederst når di krise vender,

for han stig ned og du stig opp igjen!

Det gull du ser på himlen i oktober.
er renningar i veven som han vev.

Frå hans palett flyt purpur og sinober.
Og du er den som får hans kjærleiksbrev!

Jan Inge Sørbø 1993
(Norsk salmebok nr. 847)

INFORMASJON
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HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Sissel Leet Skeide
Mobil: 950 26 094
Epost: sissel.leet.skeide@hotmail.com

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Andreas Barth
Mobil: 418 10 007
Epost: andreas@farmorhuset.com

DEN NORSKE KIRKE
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.

Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Mona Lofsberg Roso
Mobil: 992 82 305
Epost: mr787@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Kantor: Dorothee Raschwitz
Mobil: 970 99 288
Epost: dr894@kirken.no 

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Hege Pytte
Mobil: 995 26 277
Epost: hp947@kirken.no

Undervisningsleder: Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Trosopplærer: Tove Solberg Askekjær

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.

Vigsel meldes i god tid.
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YMSE
Ymse er et godt ord jeg har 
tatt med meg fra språket jeg 
lærte hjemme på Voss. Det 
betyr bokstavelig talt forskjel-
lig – og det er nettopp det jeg 
har på hjertet i dag: Litt for-
skjellig!
Først og fremst er jeg så 
glad og fornøyd med at vi 
fikk gjennomført konfirma-
sjonsgudstjenestene som 
ble utsatt i vår. Det er noe av 
det vanskeligste jeg har gjort som prest. 
Disse datoene ble jo satt opp for mange 
år siden, og folk har lagt planer og gjort 
avtaler ut fra dem. Derfor ville jeg aldri 
funnet på å gjøre dette av meg selv, men 
så kom denne pandemien og gjorde om 
på det meste i år. 

Dermed ble det en lang pause for konfir-
mantene, før vi endelig kunne møtes på 
ny og fullføre året nesten som planlagt. 
Dessverre måtte vi ha klare begrensnin-
ger i antallet hver enkelt familie kunne 
stille med i kirkene. Det var det store 
skåret i gleden. Men ellers synes jeg det 
ble flotte og høytidelige gudstjenester, 
som jeg vil huske lenge. Særlig tenker 
jeg på da Nora Frogner Haugen spilte 
orgel i sin egen konfirmasjon: Modig og 
flink jente! 

Mange gode tilbakemeldinger tyder på at 
de tilstedeværende også var fornøyde. 
Takk til alle som har gitt oss ros (eller ris)! 

Felles-bilde med alle årets konfirmanter 
finner dere midt i bladet. Legg merke til 
den spesielle oppstillinga.

Men her er det ikke mye tid til å hvile på 
laurbæra. Jeg er allerede (noe forsinka) 

i gang med et nytt kull konfir-
manter. De er ikke så mange 
som foregående år, men lell 
en flott gjeng som jeg gleder 
meg til å bli bedre kjent med 
etter hvert.

Ellers finner dere kjent stoff 
på denne tida av året i dette 
bladet: Annonse for minne-
gudstjenesten i Hof kirke. 
Også denne gudstjenesten 

vil bli prega av smittevern-begrensnin-
ger i antall inviterte. Men vi håper å gjen-
nomføre en fin gudstjeneste med vakker 
musikk, hvor vi kan minnes dem som har 
gått bort i løpet av det siste året.

Videre står det om den tradisjonsrike ba-
saren lørdag før første søndag i advent. 
I år blir den gjennomført på en utradisjo-
nell måte. Vi håper dere slutter godt opp, 
for basaren er viktig for Menighetshuset!

Så vil jeg nevne noe om det jeg skrev om 
i forrige menighetsblad. Nå er det nem-
lig avklart at Tove Solberg Askekjær er 
ansatt i 60% vikariat som trosopplærer 
i Botne og Hof. Vi gleder oss over dette, 
og kommer tilbake i neste nummer med 
mer om dette.

Til slutt benytter jeg anledningen til å tak-
ke Jan Thorsen for mangeårig (=«bare» 
34?!) og trofast innsats for speideren i 
Hof. Hurra for han, og for alle dere andre 
frivillige som står på for menigheten!

Av sokneprest Knut Skjeldal  
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Julebasar på Menighetshuset
– hva skjer i år?

Julebasaren på menighetshuset har 
vært en flott tradisjon i mange år.

Stappfullt hus med barnegospel og folk 
i alle aldre, god stemning med vaffel- og 
kaffelukt.

Adventsstund med stillhet og ettertanke 
og sang av julesanger og gospelkor 
skapte den rette forventningen og stem-
ningen fram mot julehøytiden.

Åresalg, tombola og loddsalg gav spen-
ning, glede og latter og kanskje også 
noen skuffelser... 

Hvert år har vi blitt like takknemlige og 
overrasket over alle kaker, gevinster og 
loddkjøpere som støttet opp og bidro. I 
år kan vi dessverre ikke gjennomføre et 
slikt arrangement.

Men vi gir ikke opp! Vi prøver oss med 
en ny vri – uten smittefare - nemlig 
VIPPSBASAR! 
Kjøp lodd til kr 50,- pr stk! 

Betaling skjer ved at du vippser ønsket 
beløp til Menighetshusets VIPPSnum-
mer 539709 

Et utvalg av gevinstene.
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NB! Skriv melding i kommentarfeltet 
hvilket navn loddene skal stå på. Vi fø-
rer navn og antall lodd inn i loddboka. 

Du kan også bruke Menighetshusets 
kontonummer 2515.20.65453 

NB! Merk beløpet med LODD +her også 
hvem loddene skal stå på. 

Du kan kjøpe lodd fra 28.oktober til 22. 
november.

Vi legger også ut loddbok i blomsterbu-
tikken.

Det går dessuten an «å kjøpe» lodder 
direkte fra noen i Kirkeringen:
Gudrun Næss tlf: 938 21 348
Ruth Vestgarden tlf: 467 69 591
Anne Mathilde Viljugrein tlf: 467 60 491

Trekning 1. desember. Alle vinnere blir 
kontaktet.
Eventuelle spørsmål – kontakt Randi H. 
Lindseth tlf 94 82 41 95

Gevinster:
(Ingen forskjell på «Barn» og «Voksne»)
strikka/tova stort teppe
strikka/tova barneteppe
strikka genser, jente ca 6 år
strikka genser, gutt ca 10 år
stor dokke med flott garderobe
elektrisk lekebil
LEGO
brodert duk
brodert brikke
adventsstjerne til vindu
kransekake
fruktkurv
middag for to hos Beate, Gamle Eids-
foss kro

Vi håper mange vil bidra og dermed 
hjelpe til å holde julebasaren i gang! Og 
så håper vi på bedre muligheter neste 
år.

Hilsen Kirkeringen og husstyret

Utleie av menighetshuset
Hof menighetshus er perfekt til møter og til 

selskap  hvis det skal feires bursdager, 
barnedåp, konfirmasjoner m.m.! 

Det er også et fint sted for minnesamvær. 
Huset har rom til forskjellig bruk og behov. Mer informasjon:Ring 

Randi 94 82 41 95 eller Ole 99 27 13 89
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Min salme
1. Blott en dag, ett ögonblick i sänder, 
vilken tröst vad än som kommer på. 

Allt ju vilar i min Faders händer 
skulle jag, som barn väl ängslas då. 
Han som bär för mig en faders hjärta 

han ju ger åt varje nyfödd dag, 
dess beskärda del av fröjd och smärta 

möda, vila och behag.

2. Själv han är mig alla dagar nära 
för var särskild tid med särskild nåd. 
Varje dags bekymmer vill han bära 
han som heter både Kraft och Råd. 
Morgondagens omsorg får jag spara 
om än oviss syns min vandrings stig, 

som din dag så skall din kraft ock vara 
detta löfte gav han mig.

3. Hjälp mig då att vila tryggt och stilla 
blott vid dina löften Herre kär, 

ej min tro och ej den tröst förspilla 
som i ordet mig förvarad är. 

Hjälp mig Herre att vad helst mig händer, 
taga ur din trogna fadershand. 

Blott en dag, ett ögonblick i sänder 
tills jag nått det goda land.

Min salme er «Blott en dag» skrevet av Lina Sandell
(Karolina Wilhelmina Sandall) i 1865 revider 1872.

Norsk salmebok nr 489

Hun hadde evnen til å se håpet, selv om hun var utsatt for flere personlige trage-
dier og nederlag. Jeg synes denne evnen til å se forbi alt det som tynger kommer 

så godt fram i denne teksten.
«Blott en dag, ett ögonblick i sänder vilken tröst vad än som kommer på.»

Med denne teksten får jeg assosiasjoner med Alf Prøysens vise.
«Du ska få en dag i måra som rein og ubrukt står.

Med blanke ark og farjestifter tel,
Og da kæin du rette oppatt æille feil i frå i går»

Vi må prøve å ta en dag om gangen.
Om dagen ikke ble som vi ønsket, får vi en ny mulighet om en ny dag kommer.

Dette gir trøst og håp.

Eg sender salme-stafettpinnen videre til Einar Onsøien

Hilsen Knut Landfald
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MINNEGUDSTJENESTE 
 
 
 

ALLEHELGENSKVELD 
SØNDAG 1. NOVEMBER KL. 18.00 

INVITERES DET TIL MINNEGUDSTJENESTE I HOF KIRKE 
 

Allehelgensdag er en spesiell dag. 
Mange tenner lys på gravene og gir på ulike måter uttrykk for sorg og savn. 

 
Hos oss vil vi minnes våre døde ved en kveldsgudstjeneste kl 1800.   

De i våre menigheter som har mistet en av sine nærmeste 
i løpet av det året som har gått 

 vil bli invitert spesielt til denne kveldsgudstjenesten. 
 

Men mange andre bærer også på sorg av ulike årsaker, 
 og alle som ønsker  

er hjertelig velkommen til å delta denne dagen. 
 
 

Det blir en enkel gudstjeneste med musikalske innslag.  
Navnene på dem som har gått bort det siste året vil bli lest opp.  

 
  

ÅPEN KIRKE I FORKANT AV MINNEGUDSTJENESTEN: 
Hof kirke vil være åpen fra kl. 17:00,  

for at de som ønsker det kan møte opp og finne plass 
i god tid før minnegudstjenesten starter. 

Her blir det anledning til å tenne lys,  
og ha en stille stund i ettertanke i Guds hus. 

 
 
 
 
ARR: Menighetsrådet i Hof, Eidsfoss og Vassås/Hof Diakoniutvalg 
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Konfirmanter i Hof, Eidsfoss og Vassås 2020:

Gruppe B
Første rekke f.v.: Astrid Johansen, Therese Ellefsen, Nora Frogner Haugen, Ma-
lene Jacobsen, Lisbeth Roso, Hanne Matilde Nordby, Emily Dybdal.
Andre rekke f.v.: Tord-Patrik Flaten Fuglesang, Sunniva Røed, Leonora Lorrèn 
Åsberg, Frida Moss Halvorsen, Gunvor Akerholt, Magnus Formo.
Tredje rekke f.v.: Noah Sebastian Lithun Paulsen, Mathias Kolstad Flannum, Filip 
Kopstad-Hansen, Anders Kalager, Sindre Leikaas Bringaker, Noah Lian Vestskogen.

Midt imellom: Sokneprest Knut Skjeldal
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Konfirmanter i Hof, Eidsfoss og Vassås 2020:

Gruppe A 
Første rekke f.v.: Malin Hallberg-Brekke, Celine Løyte, Dorthe Storhaug, Hanne 
Jensdatter Kilde, Denise Emilie Hage Nilsen, Emily Klareng.
Andre rekke f.v.: Mathias Pareliussen, Sigurd Toft, Andrea Brekke Hannevold, 
Sara Nilsen Viker, Sivert Thorsen, Magnus Grønseth Mathisen. 
Tredje rekke f.v.: Leon Tinjar Lindseth, Mathias Solli Bruerberg, Didrik Kjennerud, 
Gullik Eikenæs, Simon Kalager.

Fotograf: Torill Kjørum



10

Fornyelse av bygg i Hof
I løpet av sommerhalvåret har det 
skjedd flere ting på kirkebygg-fronten i 
Hof.

Vi tok en prat med driftsleder Asbjørn 
Backe i Holmestrand kirkelige fellesråd, 
for å få vite litt mer. Han forteller først 
om redskapshuset (hvor ute-doene er) 
som står mellom Hof kirke og Hof ka-
pell: 

- Taket på den gamle bua trengte repa-
rasjon. Derfor fjerna vi det gamle, og la 
nytt tak med skikkelig takstein på. Der-
med fikk bygget en god ansiktsløftning 
og står nå tørt og trygt, i det minste.

Han nevner videre at den utvendige ma-
lejobben på Hof kapell ble fullført nylig.

Redskapshuset.

- Jobben ble påbegynt i 2019. Da fjerna 
vi først den gamle malinga, før det ble 
grunna og malt på nytt med ordentlig 
linoljemaling. Vi reparerte samtidig en 
del sprukne bord og skifta ut kledning 
som var i ferd med å råtne.  I år har vi 
tatt det andre strøket maling, og dermed 
har kapellet fått en god opprustning, 
sier Asbjørn, før han legger til:

- Det gjenstår mye arbeid innvendig i 
kapellet. Blant annet må vi gjøre noe 
med kjøla. I tillegg skal taket tas, men 
det gjør vi samtidig med Hof kirke.
I neste nummer av bladet blir det en ny 
prat med Asbjørn. Da informerer han 
om hva som har skjedd ved Vassås 
kirke (som kanskje noen der har lagt 
merke til?!)

KS 

Hof kapell.
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Grethe og Odd, Liv Berit Svendsen, Randi og Ole, Knut Skjeldal, 
Johan Peter Schwartz, Berit og Bjørn R., Arnulf Rønningen, 

Stein Arne Halvorsen, Eva Synnøve E. Larssen, Karin Backe Hallerud,
Aud og Arne, Bjørn Braathen, Knut Landfald, Borgny Sundhaug,

Helge Semb, Berit Langtangen, Anne Brith Herland Berge, Marry S. Westbye,
Hedvig Therese Gurrik, Ruth og Rolf Haugestad, Unni Marie Svendsen, 

Anne-Karin Nordby og Ole-Bjørn Bonstad.
2 anonyme givere 

Til sammen kr. 8.450,-
Hjertelig takk for alle gaver!

Gaver til menighetsbladet

2515 20 25729

Gave til menighetsbladet

Vi er veldig takknemlige for alle gaver som kommer inn til 

Menighetsbladet gjennom året. Gavene er helt nødvendig 

for å holde bladet i gang. Vi får noen inntekter gjennom 

annonser og ofringer.

Men gaver fra leserne våre er fortsatt den største og 

viktigste delen av Menighetsbladets økonomi.

Vi håper på fortsatt god støtte og stor giverglede videre 

framover. Bladet er en del av et viktig menighetsarbeid 

– og vi trur det betyr mye for alle som har tilknytning til 

menigheten og bygda vår.

Menighetsbladets kontonummer vil du alltid finne i bladet.

Vennlig hilsen Menighetsbladet 

Takk til alle våre
 givere!

Menighetsbladet
v/kasserer Håkon Green Leikaas

Hvittingfossveien 459,

3090 Hof

2515 20 25729

Gi en gave til menighetsbladet
Vi minner derfor om at Menighetsbladet 
alltid er takknemlig for gaver – som er 
nødvendige for driften av bladet. 

Giro
Gaver kan fortsatt betales inn til bladets 
bankkonto via giro eller nettbank – som 
før. Kontonummer: 2515.20.25729.

VIPPS
I tillegg er det mulig å gi gave på Vipps.                                                                                                         
Skriv Vippsnr: 615671 eller søkenavn: 
Hof menighetsblad

Når du skriver vippsnummeret, kommer 
«Hof menighetsblad» opp + et lite bilde av 
Hof kirke. (Det var ikke plass til tre kirker 
og heller ikke hele navnet på menighets-
bladet!) Under vil du se at det står «Ven-
neforeningen Hof 
menighetsblad». 
Det måtte vi 
«hete» for å bli re-
gistrert i Brønnøy-
sundregistrene.
NB! Avsender-
navnet vil bli skre-
vet i «Gavelista» 
for Menighetsbla-
det. 
Hvis givernavnet ikke stemmer med 
avsender, må givernavnet skrives i 
meldingsfeltet på vippsen.
Skriv «Anonym» i meldingsfeltet hvis 
det ikke ønskes navn i gavelista.
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Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Barne- og ungdomsarbeid 
i Hof

HOF BARNEGOSPEL OG KLUBB
Barnegospelen tar pause fram til sommeren, men 
tar sikte på ny oppstart i august 2021.

SUNBEAMS
Hver onsdag 18.00 – 19.30
Menighetshuset («Nystua»)
Ungdom 13 – 20 år
Kontakt: Inger Kathrine Leikaas Bringaker,
93 22 87 65
Oppstart 2. september.

HOF KFUK-KFUM-speidere
Alle speidergruppene:
Annenhver mandag 18.00 - 19.30
Oppdagere: 2. og 3. klasse
Leder: Rune Nordeide, 930 53 822
Stifinnere: 4. og 5. klasse
Leder: Raymond Fagerli, 411 85 252
Vandrere: 6. til 10.klasse
Leder: Ronny Toft, 909 26 297 
Rovergruppa har for tiden ingen aktivitet

Fung. gruppeleder: Rune Nordeide, 930 53 822
Hjemmeside: www.hofspeiderne.no

Sunbeams 
Vi starter opp etter sommerferien den 5. september, og øver onsdager fra 18-19.30 på 
Menighetshuset i Hof. Vi synger gospel, folkemusikk, viser, salmer og popmusikk. 

Alle ungdommer fra 13 år som er glad i å synge er velkommen! 

Kontakt Inger Kathrine Leikaas Bringaker (93 22 87 65) hvis du lurer på noe. 

Høsttakkefest i Vassås kirke
Vassås bygdekvinnelag hadde ansvar 
for pynting av kirken og kirkekaffe etter 
gudstjenesten. Det var pyntet med mar-
kens grøde, høstløv og blomster.

Vassås bygdekvinnelag har samarbeid 
med Vassås kirke i sine statutter og gjør 
dette hvert år. 

Denne søndagen var det også tradisjo-
nen tro presentasjon av årets (2021) 
konfirmanter i Hof, Eidsfoss og Vassås. 
Med konfirmantene fulgte også nær 
familie, og da var det så mange som 

Vassås kirke kunne ta, med koronatil-
tak.



13

Slekters gang
Døpte
Eidsfoss kirke	 16.08.2020	 Elise Marie Svennes Stordal
Hof kirke	 23.08.2020	 Ludvik Ekeberg Gulliksen

Vigde
Eidsfoss kirke	 08.08.2020	 Therese Risnes og Helge Kristian Waage

Døde
Seremonisted	 Dødsdato	 Navn
Hof kirke 	 02.08.2020	 Siw Iren Myhre Horpestad	 1971
Hof kirke 	 02.08.2020	 Kåre Malvin Martinsen	 1931
Hof kirke 	 16.08.2020	 Astri Synøve Kjøsterud	 1934
Hof kirke 	 08.09.2020	 Laila Hermansen	 1942

Takk
Takk for all oppmerksomhet i forbindelse 

med min 90-årsdag.
Helge Semb

***

En varm og stor takk for all vennlig
omtanke, blomster og hilsener

i forbindelse med vår kjære 
Margit Bonstad sin bortgang.

En spesiell takk til ansatte ved 
Veset bo- og aktivitetssenter.

Ole-Bjørn med familie

Kaarby sanitetsforening

Søk oss om 
økonomisk støtte...

•	 Hvis du/dere bor i «gamle Hof 
kommune»

•	 Hvis du/dere skal ha et 
arrangement for barn

•	 Hvis du/dere skal ha et 
arrangement for ungdom

•	 Hvis du/dere skal ha et 
arrangement for eldre

Send oss noen ord om hva som 
skal arrangeres, når, hvor og for 
hvem, og legg ved budsjett for 
arrangementet.

Send søknad til Kaarby Sanitetsforening
v/ Johanne Marie Meland Bråthen

Tormodsrudveien 14, 3092 Sundbyfoss 
Mail: johannebt55@gmail.com 
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www.skjoerdal.no | olekristian@tmskjordal.no | tlf . 975 39 967

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46
3090 HOF
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Kirkeringen
har møter i peisestua, Menighetshuset

Mandag 2. november kl 19.00
Tirsdag 1. desember med 

VIPPSbasar-trekning

Torsdagsmøter 
I peisestua på menighetshuset kl.18.00

Torsdag 19.november
Besøk av misjonær Ingrid Næss

Andakt, sang og god tid til en hyggelig prat 
over en kaffe/tekopp og litt å bite i.
Normisjonen og Misjonssambandet

Møter
har strikkekafé / hyggekveld 

med håndarbeid 
på Granly mandag 2.november kl 19.

Enkel servering. Utlodning 
Vi passer på smittevern.

Vel møtt! 

Påmelding til Ellen Zimmermann,
mobil 915 52 402.

Vevloftet i Vassås

Kaarby sanitetsforening
Basar og julesalgsmesse på 
Grendehuset i Sundbyfoss
lørdag 21. november  ER 

DESSVERRE AVLYST 
pga koronasituasjonen.
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Dør til dør service

Åpningstider: 09 – 17  (15)
Fredag: 09 – 18  

Velkommen!

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!



NB: Endringer kan forekomme

Velkommen til kirken
Søndag 01.11.- Allehelgensdag
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: ACTA - barn og unge i Ve/Bu 
Prekentekst: Matt. 5, 1-12

Søndag 01.11. - Allehelgensdag
Hof kirke kl. 18.00
Minnegudstjeneste
Prekentekst: Joh. 6, 37-40

Søndag 08.11. – 23. søndag i treenighetstiden
Vassås kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Mark. 10,28-31

Søndag 15.11. – 24. søndag i treenighetstiden
Hof kirke kl.11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Stefanusalliansen
Prekentekst: Joh. 6,63-69

Søndag 22.11. - Kristi kongedag
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Matt. 25,31-46

Søndag 29.11. – 1. søndag i adventstiden
Vassås kirke kl. 15.00
Familiegudstjeneste
Ofring: Norges Søndagsskoleforbund
Prekentekst: Luk. 4,16-22

Onsdag 02.12. 
Vassås kirke kl. 18.00
Adventskveld
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 06.12. – 2. søndag i adventstiden 
Hof kirke kl. 11.00  
Høymesse. Nattverd
Ofring: Norsk Luthersk Misjonssamband
Prekentekst: Luk. 21,27-36 

Søndag 13.12. - 3. søndag i adventstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse.
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Luk. 3,7-18

Det er fortsatt noe igjen av Menighetshusets ved for salg.
Tlf. 992 71 389    

Holder du varmen?


